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Masimo adındaki firma ışık kullanarak kandaki oksijen 
seviyelerini ölçebilen bir teknolojinin patentine sahip. 
Apple, akıllı saatine benzer bir yetenek kazandırabilmek 
için bu teknolojiden faydalandı. Hatta firmanın 20 
civarında önemli çalışanını bünyesine kattı. Bunun 
sonucunda Masimo Apple’a patent ihlal davası açtı. Dava 
henüz sonuçlanmasa da Uluslararası Ticaret Komisyonu 
(ITC) bu patenti ihlal eden Apple’ın ABD’de akıllı saat 
satmasını yasaklayan bir karar aldı. 

Büyük teknoloji firmalarının patent konusunda hassas 
olduğu bilinen bir durum. Apple’ın 95.000, Google’un 
100.000, Samsung’un 350.000 civarında patenti var. 
Hatta bir akıllı telefonda kullanılan teknolojilerin 250.000 
civarında patentle ilişkili olduğu tahmin ediliyor. Genellikle 
büyük teknoloji firmaları ellerinde tuttukları patentlerle 
birbirlerine karşı dava açmaktansa anlaşma yoluna gidiyor. 
Ancak Masimo ile Apple henüz anlaşamamış görünüyor. 
Eğer kısa sürede bu anlaşma sağlanamazsa Apple tasarım 
değişikliğine gidinceye kadar Apple Watch almak mümkün 
olmayabilir.

Öte yandan büyük teknoloji firmaları, müşterileriyle sürekli 
etkileşim hâlinde kalmanın kolay bir yolu olarak gördükleri 
giyilebilir yapay zekâ teknolojisine yatırım yapmaya 
devam ediyor. Son dönemde farklı şekillerde etkileşime 
geçilebilen sistemler öne çıkmaya başladı. Örneğin metin 
ve konuşmaya ek olarak çizdiğiniz bir resmi veya bir grafiği 
anlayabilen, hatta yorumlayabilen cihazlar geliştirilmeye 
çalışılıyor. 

Apple akıllı telefonların yanı sıra geçtiğimiz aylarda 
tanıttığı ama üretim sorunları nedeniyle satışını ertelediği 
Vision Pro modeliyle akıllı gözlük pazarını da hedeflemiş 
durumda. ChatGPT’nin geliştiricisi OpenAI, “CepGPT” 
olabilecek ve insanların her an yanında taşıyabileceği 
telefondan farklı bir cihaz geliştiriyor. Hatta bu konuda 

Apple’ın eski baş tasarımcısıyla birlikte çalıştıklarını 
açıkladılar. Microsoft, HoloLens adını verdiği artırılmış 
gerçeklik gözlüklerine OpenAI destekli bir sohbet botu 
ekleyerek hafif cihazlarda çok yönlü çalışan yapay zekâ 
konseptini patentlemeye çalışıyor. Google Pixel telefonlarda 
internete bağlanmadan çalışabilecek Gemini Nano adında 
ChatGPT benzeri bir yapay zekâ sistemi geliştirdi. Meta ise 
Ray-Ban ile iş birliği yaparak geliştirdikleri gözlüklerin daha 
fazla kişiye hitap etmesi için çalışıyor. Her ne kadar her 
anımız teknolojik ürünleri kullanarak geçiyor gibi görünse 
de bu çalışmalara bakınca yeni teknolojilerin günlük 
yaşamımızla daha fazla bütünleşebileceği görülüyor. 
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